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KZN Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
WARM UP 07/07/2019 08:10
Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 8:09:58
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Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
5 8:16:47.231 TR 26.182 17.967 14.075
(803) NALON RICCARDO 6 8:17:45.503 58.272  26.080 18.007 14.185
1 8:12:55.590 1:10170  31.883 21.772 16.515
2 8:13:59.674 1:04.084  29.076 19.977 15.031 (839) GIANNECCHINI LUCA
3 8:15:00.913 1:01.239 27515 18.773 14.951 1 8:12:20.247 1:02.972  28.439 19.470 15.063
4 8:16:02.065 1:01.152  28.847 18.142 14.163 2 8:13:21.443 1:01.196  27.708 18.700 14.788
5 8:16:59.782 25.804 17.744 14.169 3 8:14:20.702 59.259 26.725 18.337 14.197
4 8:15:19.034 58.332  26.153 18.059 14.120
(812) FORTUNA ANDREA 5 8:16:17.350 26.191 17.967 14.158
1 8:13:07.774 1:16518  32.476 29.334 14.708 6 8:17:40.130 1:22.780  50.175 18.480 14.125
2 8:14:06.485 58.711  26.547 18.107 14.057
3 8:15:06.374 50.889  27.404 18.047 14.438 (832) GIACCHETTI MAURIZIO
4 8:16:04.818 58.444  26.096 18.316 14.032 1 8:12:40.908 1:06.701  30.491 20.385 15.825
5 8:17:02.624 25.972 17.925 13.909 2 8:13:48.441 1:07.533 32.761 19.479 15.293
3 8:14:53.839 1:05.398  27.701 20.615 17.082
(810) COSTANTINI SIRIO 4 8:15:55.858 1:02.019  27.402 19.051 15.566
1 8:12:24.072 1:01.321  28.409 18.504 14.408 5 8:16:54.786 58.928  26.827 18.011 14.090
2 8:13:24.064 59.992  27.260 18.460 14.272 6 8:17:53.125 26.142 17.953 14.244
3 8:14:22.770 58.706  26.615 18.001 14.090
4 8:15:20.820 58.050  26.123 17.890 14.037 (841) BELTRAMINI PAOLO
5 8:16:18.843 58.023  26.079 17.881 14.063 1 8:12:23.459 1:02.708  28.440 19.388 14.880
6 8:17:16.768 25.883 17.961 14.081 2 8:13:24.776 1:01.317 28.002 18.899 14.416
3 8:14:23.615 58.839  26.465 18.217 14.157
(809) PAGANI MARCO 4 8:15:22.342 58.727  26.210 18.394 14.123
1 8:12:16.672 1:05.407  30.200 20.044 15.163 5 8:16:20.859 58517  26.014 18.205 14.298
2 8:13:19.183 1:02.511  28.897 18.895 14.719 6 8:17:19.283 26.176 18.076 14.172
3 8:14:19.754 1:00571  27.832 18.345 14.394
4 8:15:19.773 1:00.019  27.638 18.163 14.218 (804) DE MEZZA GIONATA
5 8:16:18.090 58.317  26.260 17.886 14.171 1 8:12:37.879 1:14150  33.210 22.015 18.925
6 8:17:16.107 58.017 IR 17.909 14.131 2 8:13:42.606 1:04.727  30.722 19.511 14.494
3 8:14:42.055 50.449  27.160 18.057 14.232
(811) GAGLIARDINI PAOLO 4 8:15:40.493 26.296 18.006 14.136
1 8:13:37.114 1:00.412 5 8:16:39.281 58.788  26.183 18.034 14.571
2 8:15:34.483 1:57.369 6 8:17:37.826 58.545  26.068 17.928 14.549
3 8:16:33.500 59.017
4 8:17:31.534 58.034 (840) FEOLA PASQUALE
1 8:12:36.152 1:02.385  27.574 18.609 16.202
(827) RUSCHIONI MARCO 2 8:13:36.778 1:00.626  27.853 18.343 14.430
1 8:12:35.972 1:07.289  30.054 21.040 16.195 3 8:14:35.721 58.943  26.563 18.117 14.263
2 8:13:36.594 1:00.622  27.816 18.246 14.560 4 8:15:34.361 58.640  26.339 18.103 14.198
3 8:14:36.015 59.421  27.002 18.124 14.295 5 8:16:32.920 58559  26.242 18.091 14.226
4 8:15:52.279 1:16.264  43.787 18.141 14.336 6 8:17:31.374 26.189 18.067 14.198
5 8:16:51.150 58.871  26.550 17.983 14.338
6 8:17:49.244 Al 26.029 17.973 14.092 (838) LODDO RICCARDO
1 8:12:39.066 1:03.939  29.951 19.186 14.802
(816) PROFICO ROBERTO 2 8:13:41.781 1:02.715  27.254 18.678 16.783
1 8:12:07.029 1:01.596  28.205 18.534 14.857 3 8:14:55.226 1:13.445  37.192 21.426 14.827
2 8:13:06.387 59.358  27.064 18.128 14.166 4 8:15:55.527 1:00.301  26.796 18.616 14.889
3 8:14:04.719 58.332  26.162 17.975 14.195 5 8:16:54.001 26.407 18.058 14.009
4 8:15:03.065 58.346  26.306 17.954 14.086 6 8:17:52.478 58.477  26.269 17.951 14.257
5 8:16:01.229 58.164  26.287 17.908 13.969
6 8:16:59.332 25.905 17.816 14.382 (835) DE MATTEO SEBASTIANO
1 8:12:43.871 1:05.307  29.599 20.706 15.002
(837) MELAS RICCARDO 2 8:13:47.082 1:03211  28.651 19.536 15.024
1 8:12:54.032 1:09.906  32.501 22.016 15.389 3 8:14:46.530 59.448  27.012 18.001 14.435
2 8:13:54.829 1:00.797  26.758 18.385 15.654 4 8:15:45.382 58.852  26.453 18.177 14.222
3 8:14:53.690 58.861  26.271 18.084 14.506 5 8:16:44.058 58.676  26.336 18.128 14.212
4 8:15:52.363 58.673  26.540 18.061 14.072 6 8:17:42.637 26.310 18.015 14.254
5 8:16:50.655 58.202  26.189 17.890 14.213
6 8:17:48.877 R77] 26.186 17.924 14.112 (806) D'ELIA ENRICO
1 8:12:18.927 1:05.119  29.628 19.994 15.497
(807) TORSELLINI SIMONE 2 8:13:22.705 1:03.778  28.601 19.640 15.537
1 8:12:35.783 1:07.613  29.865 21.458 16.290 3 8:14:27.308 1:04.603  30.836 19.454 14.313
2 8:13:46.643 1:10.860  32.359 23.263 15.238 4 8:15:26.276 58.968  26.633 18.197 14.138
3 8:14:46.124 59.481  27.121 18.099 14.261 5 8:16:24.917 26.241 18.152 14.248
4 8:15:49.007 1:02.883  30.666 18.085 14.132 6 8:17:23.635 58.718  26.330 18.162 14.226
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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KZN Over Sarno - Circuito Int. Napoli 1,547 km
WARM UP 07/07/2019 08:10
Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 8:09:58
Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm S3Tm
1 8:12:35.105 1:09.842 32,549 21.309 15.984
(842) MADONNA VINCENZO 2 8:13:38.467 1:03.362 30.223 18.663 14.476
1 8:12:53.002 1:15.396 34.955 24.635 15.806 3 8:14:38.085 59.618 26.960 18.403 14.255
2 8:13:53.459 1:00.457 26.947 18.510 15.000
3 8:14:53.257 59.798 26.564 18.291 14.943
4 8:15:52.764 59.507 27.224 18.101 14.182
5 8:16:51.422 26.456 18.063 14.139
6 8:17:50.244 58.822 26.237 18.041 14.544
(808) TEMPESTI CLAUDIO
1 8:12:56.149 1:09.071 31.536 20.934 16.601
2 8:14:02.641 1:06.492 30.967 19.858 15.667
3 8:15:06.983 1:04.342 29.470 19.264 15.608
4 8:16:06.616 59.633 26.801 18.259 14.573
5 8:17:05.281 26.555 17.926 14.184
(846) LODDO JONNI
1 8:12:50.004 1:08.769 32.651 20573 15.545
2 8:13:51.094 1:01.090 27.540 18.975 14.575
3 8:14:51.140 1:00.046 26.529 18.607 14.910
4 8:15:50.795 59.655 26.920 18.306 14.429
5 8:16:49.487 58.692 26.253 18.113 14.326
6 8:17:48.468 58.981 26.294 18.277 14.410
(831) CUCCIARELLI LEONARDO
1 8:12:43.479 1:04.745 29.705 20.237 14.803
2 8:13:44.273 1:00.794 27.282 18.966 14.546
3 8:14:45.998 1:01.725 28.446 18.762 14.517
4 8:15:45.825 59.827 26.704 18.658 14.465
5 8:16:44.846 59.021 26.402 18.357 14.262
6 8:17:43.572 58.726 26.244 18.193 14.289
(813) SPINOZZI MARINO
1 8:12:44.964 1:06.708 31.361 20.150 15.197
2 8:13:49.288 1:04.324 27.399 22.079 14.846
3 8:14:52.056 1:02.768 27.046 20.093 15.629
4 8:15:50.921 58.865 26.503 18.013 14.349
5 8:16:49.729 58.808 26.286 18.157 14.365
6 8:17:48.667 58.938 26.184 18.280 14.474
(819) GRIGGIO CRISTIAN
1 8:12:49.235 1:08.965 31.929 20.672 16.364
2 8:13:54.580 1:05.345 27.787 21.202 16.356
3 8:14:53.415 58.835 26.151 17.966 14.718
(844) FUCILE ROBERTO
1 8:12:49.162 1:10.733 32.977 21.018 16.738
2 8:13:57.805 1:08.643 32.642 20.370 15.631
3 8:15:01.154 1:03.349 29.810 18.680 14.859
4 8:16:00.491 59.337 26.683 18.290 14.364
5 8:16:59.603 59.112 26.191 18.123 14.798
(830) FIGUEIREDO DE CASTRO F.M.
1 8:12:37.231 1:11.122 31.506 21.844 17.772
2 8:13:39.234 1:02.003 28.692 18.703 14.608
3 8:14:39.026 59.792 26.711 18.497 14.584
4 8:15:38.894 59.868 26.951 18.395 14.522
5 8:16:38.141 59.247 26.636 18.213 14.398
6 8:17:37.341 59.200 26.570 18.329 14.301
(834) MARIANI ROBERTO
1 8:15:17.841 1:51.111 29.942 20.555 1:00.614
2 8:16:26.815 1:08.974 18.472 14.778
3 8:17:26.369 59.554 26.872 18.292 14.390
(843) SULSENTI MIRKO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING Orbits

Direttore di gara : Renato SCHMIDT
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